R2 45.37 N 79°43'03" E Sobre varilla junto a poste de CFE (X=579,578.227, Y=1,886,041.363, Z=931.569) 

Longitud = 95.00 m 

Imagen 11. Ubicación física del Proyecto de Construcción del Puente Vehicular El Coyul 

II.1.4 Inversión requerida 

La inversión estimada para la construcción del puente es de $16,065,733.18 (Diez 
y seis millones sesenta y cinco mil setecientos treinta y tres pesos 18/100 m.n.), 
incluye recursos para la aplicación de las medidas de mitigación propuestas en el 
presente estudio, así como para el seguimiento de los términos y condicionantes 
que se deriven de la resolución.  

Tabla. 1. Conceptos en los que se aplicaran los recursos económicos.

[...]

forma de casquete esférico, de tamaño uniforme para cada diámetro. A menos que 
el proyecto indique otra cosa o así lo apruebe la Secretaría, los remaches se 

calentarán para que al momento de su colocación estén a una temperatura entre 
quinientos cuarenta (540) y mil sesenta (1060) grados Celsius. 

3.3.5. Las cabezas de los remaches estarán en contacto pleno con las superficies 
de las piezas unidas, concéntricas con los agujeros, proporcionando ajuste entre el 
remache y las piezas. Los remaches que queden flojos, se botarán y reemplazarán